
 

 

UCHWAŁA NR 76/19 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej spółkom wodnym i sposobu 

jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U  

z 2019 roku poz.506 oraz art. 443 ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne (Dz. z 2018r 

poz. 2268 Rada Gminy Osiek Mały uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla w całości uchwałę Nr 269/18 z dnia 25 maja 2018 roku , w sprawie określenia zasad i trybu 

postępowania o udzielenie dotacji celowej spółkom wodnym i sposobu jej rozliczania(uchwała opublikowana 

w (Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 2018 roku poz.6030) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Makarowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2019 r.

Poz. 6835


		2019-07-22T12:07:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




